froou estabelecida em R$ 81.035.547,00 (Oitenta e um milh6es, trinta e cinco mil,

qui血entos e quarenta e sete reais) a valores correntes, OS quais deduzidas as

receitas fuanceiras, rePreSentadas pela previsao de Rendinentos de Aplica鈎O nO

valor de R$ 74.290,00 (setenta e quatro mil, duzentos e noventa reais), reSulta em

uma Receita Prim証a de R$ 80.96l.257,00 (Oitenta mim6es, nOVeCentOS e

sessenta e um mil, duzentos e cinque血a e sete reais)・

2・ As despesas do municipio foram progranadas seg皿do o comportanento previsto

das Receitas e os valores progranados no Plano Plurianua1 2022-2025’Sendo que